
CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Przygotowanie i wydanie posiłku (dwudaniowego obiadu) w placówkach
gastronomicznych wyznaczonych na terenie Miasta Poznania na podstawie
dokumentu (karta PEKA), planowana roczna ilość posiłków - 83 286.

Ogłoszenie nr 510006520-N-2019 z dnia 11-01-2019 r.

Miasto Poznań: Przygotowanie, wydawanie oraz dostarczanie gorących posiłków klientom MOPR

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
nieobowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miasto Poznań, Krajowy numer identyfikacyjny 63125782200000, ul. Plac Kolegiacki  17, 61841   Poznań, woj. wielkopolskie, państwo
Polska, tel. 618 785 210, e-mail zp@um.poznan.pl, faks 61 878 50 85.
Adres strony internetowej (url): https://bip.poznan.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przygotowanie, wydawanie oraz dostarczanie gorących posiłków klientom MOPR

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZOU-XII.271.199.2018.JW

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania
i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1) Usługi polegające na zapewnieniu jednego gorącego posiłku dziennie osobom, o których mowa w art. 48 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o
pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508.) 2) Zamówienie podzielono na dwie części, stanowiące odrębne zamówienia: CZĘŚĆ I:
przygotowanie i wydanie posiłku (dwudaniowego obiadu) w placówkach gastronomicznych wyznaczonych na terenie Miasta Poznania na
podstawie dokumentu (karta PEKA), planowana roczna ilość posiłków - 83 286. CZĘŚĆ II: przygotowanie, przewóz i dostarczenie posiłku
(dwudaniowego obiadu) do miejsca zamieszkania, planowana roczna ilość posiłków - 73 935. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz
warunki jego realizacji zostały zamieszczone w pkt 3 SIWZ oraz we wzorach umów wraz z załącznikami.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV:  55300000-3

Dodatkowe kody CPV: 55520000-1, 55321000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:
Zamówienie na usługi społeczne na podstawie art. 138o ustawy, o wartości poniżej 750 000 euro.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/12/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 781201.21
Waluta pln

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a5ef367b-6380-4f19-b79c-b642...

1 z 3 2019-01-11 07:46



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Przygotowanie, przewóz i dostarczenie posiłku (dwudaniowego obiadu) do
miejsca zamieszkania, planowana roczna ilość posiłków - 73 935.

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWI ENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: „Społem” Gastronomiczna Spółdzielnia Spożywców
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Wilczak 3
Kod pocztowy: 61-623
Miejscowość: Poznań
Kraj/woj.:

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 843697.31
Oferta z najniższą ceną/kosztem 843697.31
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 843697.31
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/12/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 820130.83
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWI ENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: PHU Kulinaria Ewa Marcinkowska
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Lotnicza 10
Kod pocztowy: 64-920
Miejscowość: Piła
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a5ef367b-6380-4f19-b79c-b642...

2 z 3 2019-01-11 07:46



NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy 885741.30
Oferta z najniższą ceną/kosztem 885741.30
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 889438.05
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGO CJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a5ef367b-6380-4f19-b79c-b642...

3 z 3 2019-01-11 07:46


